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IJM CORPORATION BERHADNama Syarikat / Firma Nam 

Cawangan ( jika berkaitan 
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:   MBB/BMD-IJM CORPORATION BHD DIV NO 51

 

 
Bil 

 

Nama Empunya  Amaun (RM) 
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4 
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6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 

 
 

ABDUL MUBIN BIN OSMAN 

ABU SAMAT BIN AMAT 

ADRINNE ONG CHIEW LAN 

AHMAD BIN ALI 

AHMAD BIN MOHAMAD 

AHMAD BIN MOKHTAR 

AHMAD FIRDAUS BIN MOHAMMED ZABIDI 

AHMAD ZAWAWI @ JAMALUDIN B DAHABAN 

ALISON LAU HUI YIN 

ANNA KOK @ KOK ON NA 
 

ANUSUYAL A/P RAMANATHAN CHETTIAR 

ANWAR AYUUB @ ANNUAR AYUB 

ARENA CEKAL SDN BHD 

AZMAN BIN MARZUKI 

AZMAN BIN MOHAMED 

BAHARIN BIN MAT HASSAN 

CHAN AH CHAT 

CHAN PEI LEE 

CHEW POH KIM 

CHIN SEE WEI 

CHOO MOY @ CHOO KOON LAN 

CHOY WOR LIN 

CHUA SIOW LENG 

CHUAH CHENG LOOI 

CHUE CHOOI KENG 

DADABHOY ISMAIL EBRAHIM 

EMERALD LIGHT SDN BHD 

EMPIRE PROJECT SDN BHD 

FARIDAH BINTI YA'ACOB 

FOO TOON KIT 

 0.00 
 

423.36 
 

846.72 
 

29.40 
 

423.36 
 

423.36 
 

423.36 
 

294.00 
 

1.05 
 

210.00 
 

0.42 
 

705.60 
 

441.00 
 

2116.80 
 

441.00 
 

21.00 
 

423.36 
 

0.21 
 

2.31 
 

147.00 
 

147.00 
 

783.72 
 

294.00 
 

441.00 
 

14.70 
 

147.00 
 

10290.00 
 

2116.80 
 

423.36 
 

423.36 
 

147.00

 22,601.25

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 
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42 
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44 
 

45 
 

46 
 

47 
 

48 
 

49 
 

50 
 

51 
 

52 
 

53 
 

54 
 

55 
 

56 
 

57 
 

58 
 

59 
 

60 

 
 

FUNG YIN TSHUNG @ STEPHEN FUNG 

GHAZALI BIN HASSAN 

GHOZALI BIN ARIFFIN 

GOH GUAN GIN 

GOH KAI MIN 
 

GOVINDASAMY A/L KRISHNAN 

GUNASEGARAN A/L NAGALINGAM 

HALIMATON BINTI ABD MAJEED 

HASHIM BIN SIKAN 

HASLYNDA BINTI OTHMAN 

HASNI BIN AMRAN 

HENG HEYOK CHIANG @ HENG HOCK CHENG 

ISKANDAR BIN MOHD ZAFFA 

ISMAIL BIN SHAHBODIN 

JOK SHIAU YUEN 

JULIAN HENRY TAN 

K SUBRAMANIAM A/L APPLASAMY 

KAAN WAI YENG 

KAMARUSZAMAN BIN ABU HASSAN 

KOH WAH LEONG 

KOK CHEW TARNG 

KOK LEO THAI 

KOK SIEW KENG 

KOOI ENG KEONG 

KUNABALAN A/L KONASINGAM 

LAI HON KYUN 

LARIS BINA SDN BHD 

LAW PING 

LEE CHEE VOON 

LEE CHIA HEE 

 22,601.25 
 

14.70 
 

423.36 
 

423.36 
 

8.40 
 

441.00 
 

220.50 
 

211.68 
 

423.36 
 

423.36 
 

117.60 
 

735.00 
 

9.24 
 

8.40 
 

73.50 
 

423.36 
 

441.00 
 

588.00 
 

588.00 
 

294.00 
 

84.00 
 

294.00 
 

246.96 
 

955.50 
 

420.00 
 

9.24 
 

294.00 
 

2116.80 
 

423.36 
 

846.72 
 

220.50

 34,380.15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 
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61 
 

62 
 

63 
 

64 
 

65 
 

66 
 

67 
 

68 
 

69 
 

70 
 

71 
 

72 
 

73 
 

74 
 

75 
 

76 
 

77 
 

78 
 

79 
 

80 
 

81 
 

82 
 

83 
 

84 
 

85 
 

86 
 

87 
 

88 
 

89 
 

90 

 
 

LEE KWEE PHONG 

LEE SAU CHING 

LEE SOON LEONG 

LEE WAI SEE 

LIEW NYOK YEE 

LIM KOK HUAT 

LIM SENG WANG 

LIM WAI LAN 

LIM WAN FUI 

LING KAM WA 

LORINNE YOONG CHIEW YOON 

LOW BOON CHAI 

LOW PHEIK LIN 

LU KAI JIUN 

LYE KOON CHUA 
 

MADHUKAR CHUNILAL JASANI 

MAIMAH BINTI MOHD NOOR 

MAK KIN WAH 

MAZLI BIN NURUDDIN 

MICHAEL ARIAGA 

MIRZA MOHAMED TARIQ BEG BIN MIRZA HH BEG 

MISS SHARIFAH ROSNISA SYED OTHMAN 

MOHAMED ISHAK BIN MOHAMED YAACOB 

MOHAMED NOR ARIFF BIN MOHAMED ARIFF 

MOHD NAJIB BIN AWANG 

MOHD NASIR BIN HARUN 
 

MONTEREY CORPORATION SDN.BHD 

MUHAMMAD FAUZI BIN ABDUL RAHIM 

MURAD BIN MOHAMAD NOOR 

NANCY LYNN TAN 

 34,380.15 
 

588.00 
 

14.70 
 

294.00 
 

220.50 
 

294.00 
 

846.72 
 

882.00 
 

1323.00 
 

294.00 
 

423.36 
 

441.00 
 

14.70 
 

882.00 
 

4.20 
 

1.47 
 

1.68 
 

3.15 
 

28.14 
 

423.36 
 

117.60 
 

423.36 
 

211.68 
 

2.94 
 

2.94 
 

423.36 
 

1428.00 
 

1470.00 
 

58.80 
 

97.86 
 

264.60

 45,861.27

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 
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91 
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96 
 

97 
 

98 
 

99 
 

100 
 

101 
 

102 
 

103 
 

104 
 

105 
 

106 
 

107 
 

108 
 

109 
 

110 
 

111 
 

112 
 

113 
 

114 
 

115 
 

116 
 

117 
 

118 
 

119 
 

120 

 
 

NEOH SOON HIONG 

NG BOON HUAT 

NG KWEE MENG 
 

NIK MOHAMED @ MOHD AFFANDI BIN ARIFFIN 

NOORLIN BINTI MAULUD 

NORAJUN AINUN BINTI MOHD HASHIM 

NORIDAH BINTI KASSIM 

NORIZA BINTI SHAFFAI 

OH PHAIK JOO 

ONG CHONG HUN 

ONG MEE HO 

ONG THEO KIAT 

ONG TJIN HONG 

OOI BEE SIN 

OOI KIAN CHOO 
 

PASDEC CORPORATION SDN BHD 

PUAH GEE TEE @ PHUA CHUI LAI 

RAGUNATH A/L PEETHAMPARAM 

RAJA NOROLHUDA BINTI RAJA MOHD YUSOFF 

RAJA TEH NOR HASNAH BT RAJA ABD RASHID 

RAJENDRAN A/L SINNATHAMBY 

RAMLI BIN HAJI ISMAIL 

RAZIK BIN SENIK 

REKMAN BIN ABDUL RASHID 

ROHANA BINTI HAMZAH 

ROSSIAH BINTI MAZLAN 

ROZANAH BINTI ABDUL RAHIM 

RUHANI BT CHE SULAIMAN 

RUSLI BIN ABD GHANI 

SABRINA BINTI YUSOFF 

 45,861.27 
 

16170.00 
 

441.00 
 

423.36 
 

25.83 
 

882.00 
 

147.00 
 

26.88 
 

423.36 
 

423.36 
 

294.00 
 

147.00 
 

117.60 
 

1470.00 
 

14.70 
 

220.50 
 

1.05 
 

423.36 
 

294.00 
 

423.36 
 

117.60 
 

29.40 
 

423.36 
 

2.94 
 

423.36 
 

423.36 
 

1331.40 
 

12.60 
 

3.36 
 

423.36 
 

423.36

 71,843.73

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 
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121 
 

122 
 

123 
 

124 
 

125 
 

126 
 

127 
 

128 
 

129 
 

130 
 

131 
 

132 
 

133 
 

134 
 

135 
 

136 
 

137 
 

138 
 

139 
 

140 
 

141 
 

142 
 

143 
 

144 
 

145 
 

146 
 

147 
 

148 
 

149 
 

150 

 
 

SARJIT KAUR A/P AMAR SINGH 

SHAHRIR BIN ABDUL MALEK 

SHALABH NARAIN 

SHUM FOOK LOY 

SIAW AI YAO 

SIDEK BIN JANTAN 

SIEW YEE WAH 

SITI NORLELA BINTI ALWI 
 

SITI ROKIAH BINTI MOHD ISA 

SOO TONG HONG 

SUBRAMANIAN A/L MUNUSAMY 

SUHAIMI BIN SULAIMAN 

SYED ABD RAHIM BIN SYED AHMAD 

SYED NUR AZMAN BIN SYED MUSTAFFA 

TAI YUEH NGOH 

TAN A NAM @ TAN BOON LAY 

TAN KIAN KIAN 

TAN KUANG TOONG @ TAN KUANG CHOONG 

TAN MOOI 

TAN SHU CHEE TANG 

TECK KOON TANIMALEI 

A/L PERUMAL TAY BENG 

GUET 

TEAMANCO RESOURCES SDN BHD 

TENG KOK KEONG 

TENGKU SHAHARIAH BT SULTAN AHMAD SHAH 

TENGKU SHAHARIAH BT SULTAN AHMAD SHAH 

TENGKU ZUBIR BIN TENGKU UBAIDILLAH 

TEOH HUI PENG 

TEOH PING IAN 

 71,843.73 
 

252.00 
 

3528.00 
 

147.00 
 

147.00 
 

126.00 
 

846.72 
 

44.10 
 

423.36 
 

441.00 
 

0.21 
 

35.28 
 

294.00 
 

5.88 
 

588.00 
 

846.72 
 

423.36 
 

1092.00 
 

4410.00 
 

29.40 
 

2100.00 
 

220.50 
 

423.36 
 

294.00 
 

846.72 
 

246.96 
 

22050.00 
 

6930.00 
 

1029.00 
 

9.24 
 

14.70

 119,688.24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 
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151 
 

152 
 

153 
 

154 
 

155 
 

156 
 

157 
 

158 
 

159 
 

160 
 

161 
 

162 
 

163 
 

164 
 

165 
 

166 

 
 

TEOH SHU LING 
 

THAM YEE KOON @ TUM PAK CHIEW 

THANABALAN A/L S CHINNIAH 

THO SZE YUEN 
 

TUNKU MAIMUNAH ISMAILIAH M ISKANDAR 

WAN ZAMZARINA BINTI ZAINUN 

WONG YIN PENG 
 

XAVIER SHELTON JEGANATHAN 

YAP CHOON CHEK 

YAP SIN THAI 

YEE AH KOW 

YEOH SU HAP 

YOW AH NOOI 

YUEN SOON YOONG 

YUNUS BIN MOHD 

ZULKIFLI BIN SALLEH 

 119,688.24 
 

14.70 
 

0.42 
 

423.36 
 

210.00 
 

294.00 
 

367.50 
 

12.60 
 

294.00 
 

504.00 
 

1.89 
 

1176.00 
 

1764.00 
 

1.47 
 

882.00 
 

423.36 
 

423.36

 126,480.90

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah / Bawa ke hadapan :  RM 


